ESTÀDO DO CEARÁ
CÂIIARA MITNICIPAI, DE CARIRE

TERMO DE HOMOLOGAçÂO
pRocEsso ADMrNtsTRATtvo Ne 00001.20250116/0007-06

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ns

2025.0L.22.01-DLE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos,

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei na 14.13312021,
observando rigorosamente as disposiçoes do Art. 75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÂO

33.310.97210001-31 - ADRIANO RODRIGUES StRICO 32908565854

H

ITEM MÀRCÂ

I

2

4

5

DEscRrÇÂo

sERVrÇo DÊ DEcoRAçÀo No
PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE
CARIRÉ, co14 TEMÀÍrca JUNtNA.
(AR ELÊTRICA E CONSÍRUÇÂO)
SERVIÇO OE DECORAçAO NO
PRÉDro DA CÁMARA MUNTC|PAL DÊ
caRrRÉ, coM ÍEMÁTrca NovEMBRo
azuL. (aR ELÊTR|CA E

coNsrRUçÃo)
sERVrÇo DE DEcoRÁçÀo No
PRÉDIo DÂ CÀMARA MUNICIPAL DE
cARrRÉ, coM ÍEMÁTtcA ouÍuBRo
Rosa. (aR ELíRtca E

coNsrRUçÁo)
sERVtço DE DEcoRAÇÃo No
PRÊOIO DA CAMARA MUNICIPAL DE
cARrRÉ, coM TEMÁrcA SETEMBRo
AMARELo. (aR ELÊrRlca E

coNsrRUçÀo)
SERVIçO DE DECORÂçAO. PARÂ
SESSOES SOLENES DA CAMARA
MUNICIPAL DE CARIRÉ (ÂR

ÊLÊrRrcA E coNSrRUçÁo)
SERVIçO DE ILUMINAçÂO
DECORATIVA E ORNAMENTAçAO
NAÍALINA, INCLUINDO DESIGN
PERSONALIZÂDO, ILUMINAçAO
TEMÁnca DE BArxo coNsuMo,
ELEMENÍOS DECORATIVOS
EsPEcrÂrs, PRoGRAMAçÃo DE
LUzEs DINÂMICAS, COM
MONTAGEM, DESMONTAGEM E

TODO MATERIAL INCLUSO, NÂ
PARTE INTERNA E EXTERNA DA
CÂMARA MUNtcIPAL DE CARIR

AR Elétricã ê
Construções

aR Elétricê ê
ConstÍuções

aR Elétricê ê
Construçóês

AR Elétricà e
Construções

AR Elétrica e
Construçôes

AR Elétrica e
Construçóes

QTD. UND. v. REF. V. Ul{lT. V. TOTÂL

1,00 Serviço 3.318,45 3.290,00

1,00 Serviço 3.318,45 3.290,00

1,00 Serviço 3.318,45 3.290.00

4,00 sêrviço 3.433,33 3.400,00 13.600,00

1,00 Serviço 22.566,33 22.500,00

3.290,00

3.290,00

3.290,00

3.290,00

6

Praça Elisio Aguiar, s/n - Cento - Cariré - Ceorá
C.N.P. J.' 35.049.345/0007-14 - CGC: 06.920.403-9

FonelFax: (88) 3U6-1269
E - mail : c omar amu nic i p old e c ar i r e @ g mai l. c o m

;6r{lr'

22.500.00

1.00 Serviço 3.318,45 3.290,003

ES'TADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

valoR ToTAL 49.260,00

Homologado para ADRIANO RODRIGUES SIRICO 32908565854 inscrlta no cNPr/MF:
33,310.972lOO01-31, pelo melhor valor de R$ 49.260,00 (quarenta e nove mil, duzentos e
sessenta rêa is), em 27lOLl2O25,

Luciana Rodrigues Miranda
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ffi

Praça Elisio Aguior, s/n - Cento - Cariré - Cearó
C.N.P. J.' 35.049.345/0007-14 - CGC: 06.920.403-9

FondFax: (88) 3646-1269
E-mail: camoramunicipoldecarire@gmail.com